ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                                пгт. Красногорский
Сессия __-ая                                                               «___» __________ 2022 года
№ ____

О внесении изменений в Устав Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов городского поселения Красногорский

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 5 сентября 2019 г. № 296 (в редакции решения Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 24.12.2020 №70,
от 28.10.2021 №106), следующие изменения:
1) в пункте 37 части 1 статьи 3 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить;
2) в части 2 статьи 32 слова «в соответствии с Федеральным законом
от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» заменить словами
«в соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации».
2. Настоящее решение представить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования

Глава городского поселения Красногорский
Председатель Собрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый                                                                                пгт. Красногорский

Сессия

__

-

ая

«

___

»

__________

2022 года

№

____

О внесении изменений в Устав Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации» Собрани

е депутатов городского поселения

Красногорский

РЕШИЛО:

1. Внести в

Устав Городского поселения Красногорский Звениговского

муниципал

ьного района Республики Марий Эл

, утвержденный решением

Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение

Красногорский» от 5 сентября

2019 г.

№

296 (в редакции решения Собрания

депутатов городского поселения Красногорский от 24.12.2020 №7

0

,

от 28.10.2021 №106

), следующие изменения:

1)

в пункте 37 части 1 статьи 3 слова «

, проведение открытого аукциона

на право заключить договор о создании ис

кусственного земельного участка»

исключить;

2) в части 2 статьи 32 слова «

в соответствии с Федеральным законом

от 26 декабря 2008 г. № 294

-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля»

заменить словами

«в соответствии с Федер

альным законом от 31 июля 2020 г. №248

-

ФЗ

«

О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации

».

2.

Настоящее решение представить на государственную регистрацию в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ре

спублике

Марий Эл.

3.

Настоящее решение подлежит обнародованию после его

государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования

Глава г

ородского поселения Красногорский

Председатель С

обрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин